CZUJNIKI POLA MAGNETYCZNEGO
MFS02-K-KHC-P1-PNP

ZIMMER

Qroup

Nr katalogowy

Informacje ogéine

Forma cylindryczna

Amortyzator dtugos¢ obudowy [mm]
Wyjscie taczenia

Czestotliwos¢ wiaczania [Hz]

Funkcja przetacznika

Wykonanie elektryczne

Typ ochrony wg IEC 60529

CE - Dopuszczenie do obrotu Europa
UKCA - Dopuszczenie do obrotu Zjednoczo-
ne Krélestwo

Dane elektryczne / mechaniczne
Napiecie robocze [V DC]

Pobdr pragdu [mA]

Spadek napiecia [V]

Prad ciagty [mA]

Czutos¢ progowa stand. [mT]

Droga przemieszczenia stand. [mm]
Histereza stand. [mT]

Powtarzalno$¢ [mT]

Zabezpieczenie przez zamiang biegunéw
Wytrzymatosé na zwarcie

Ttumienie impulsu zataczania
Temperatura otoczenia [°C]

Odpornos¢ na uderzenia i wibracje
Materiat obudowy

Rodzaj przytaczenia

Dtugosc¢ przewodu [m]

Liczba przewoddw x przekrdj przewodu [mm2]
Materiat ptaszcza przewodu

Promien zagiecia przy montazu na state min.

Promien zagiecia przy zastosowaniu faricucha zbierakowego min.
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Schemat przytaczeniowy

MFS02-K-KHC-P1-PNP

Whpust ceowy

19.5

PNP

1000

Zestyk zwierny (NO)
DC 3-punktowy
IP67

Tak

Tak

10...30

<8

<25

<100

1.7

2

<0.4

<0.1

Tak

Tak

tak

25 ... +75

309,11 ms/10..55Hz, 1 mm
Tworzywo sztuczne
Przewdd

5

3x0.09

PUR
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